



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

बुधवार, ऑगस्ट १३, २००८/श्रावण २२, शके १९३०

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार-ब

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

जलसंपदा विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १३ ऑगस्ट २००८

अधिसूचना

महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण अधिनियम, २००५.

क्रमांक मजनिप्रा-२००८/(१५३/०८) जसंअ.—ज्याअर्थी, महाराष्ट्र शासनाने, महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण अधिनियम, २००५, (२००५ चा महा. १८) च्या कलम ३ मधील पोट-कलम (१) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून शासन अधिसूचना जलसंपदा विभाग क्र.मजनिप्रा निवड-२००५/(७८/०५) दिनांक १२ ऑगस्ट २००५ अन्वये “महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण” स्थापन केले आहे व श्री.अजित निंबाळकर यांची उक्त प्राधिकरणाचे “अध्यक्ष” म्हणून नियुक्ती केली आहे ;

(८८४)

[किंमत : रुपये १०.००]

आणि, ज्याअर्थी, उक्त प्राधिकरणाच्या अध्यक्षांचा कार्यकालावधी दिनांक १६ ऑगस्ट २००८ रोजी संपुष्टात येत आहे; आणि उक्त प्राधिकरणावर अध्यक्षांची नियुक्ती करणे आवश्यक आहे.

आणि, ज्याअर्थी, उक्त अधिनियमांतर्गत गठित निवड समितीने, श्री.अजित निंबाळकर यांचे नावाची उक्त प्राधिकरणाच्या अध्यक्षपदी तीन वर्षांच्या कालावधीकरिता पुनर्नियुक्तीसाठी शिफारस केली आहे.

म्हणून आता, महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण अधिनियम, २००५ (२००५ चा महा. १८) च्या कलम ६ मधील पोट-कलम १ अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा व त्यास सहायक ठरणान्या इतर सर्व अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे, शासन अधिसूचना, जलसंपदा विभाग क्रमांक मजनिप्रा निवड-२००५/(७८/०५) दिनांक १२ ऑगस्ट २००५ मध्ये खालीलप्रमाणे सुधारणा करीत आहे :-

उक्त अधिसूचनेमधील कलम (ब) च्या बदली खालील कलम ठेवण्यात यावे:-

“(ब) उक्त प्राधिकरणाचे “अध्यक्ष” म्हणून श्री. अजित निंबाळकर यांची दिनांक १७ ऑगस्ट २००८ पासून पुनर्नियुक्ती करीत आहे.”.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांचे आदेशानुसार व नावाने,

व्यं. वि. गायकवाड,

शासनाचे सचिव (जलसंपदा).

WATER RESOURCES DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 13th August 2008

NOTIFICATION

MAHARASHTRA WATER RESOURCES REGULATORY AUTHORITY ACT, 2005.

No.MWRR.A.2008/(153/08)/WRI .— Whereas, the Government of Maharashtra, has established the “Maharashtra Water Resources Regulatory Authority”, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3 of the Maharashtra Water Resources Regulatory Authority Act, 2005 (Mah. XVIII of 2005) and appointed Shri Ajit Nimbalkar as the Chairperson of the said Authority by Government Notification, Water Resources Department, No. MWRR.A. Selection 2005/78/05, dated the 12th August 2005 ;

And Whereas, the term of the Office of the Chairperson of the said Authority is to be expired on the 16th August 2008 and it is necessary to appoint a Chairperson on the said Authority ;

And Whereas, the Selection Committee, constituted under the said Act, recommended the name of Shri Ajit Nimbalkar for the re-appointment, as Chairperson of the said Authority, for a period of three years .

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 6 of the Maharashtra Water Resources Regulatory Authority Act, 2005 (Mah. XVIII of 2005), and of all other powers enabling it in this behalf, the Government of Maharashtra, hereby amends the Government Notification, Water Resources Department, No. MWRR.A. Selection 2005/78/05, dated the 12th August 2005, as follows, namely :—

In the said notification, for clause (ii), the following clause shall be substituted, namely:—

“(ii) re-appoints Shri Ajit Nimbalkar as the Chairperson of the said Authority with effect from 17th August 2008.”

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

V. V. GAIKWAD,

Secretary to Government (Water Resources).



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण
प्राधिकृत प्रकाशन

शुक्रवार, ऑगस्ट १२, २००५/श्रावण २१, शके १९२७

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार-ब

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

जलसंपदा विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १२ ऑगस्ट २००५

अधिसूचना

महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण अधिनियम, २००५.

क्रमांक मजनिप्रा. निवड २००५/७८/०५.—महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण अधिनियम, २००५ (२००५ चा १८) च्या कलम ३ मधील पोट-कलम (१) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन याद्वारे,—

(अ) उक्त अधिनियमाच्या प्रयोजनार्थ "महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण" या नावाचे प्राधिकरण स्थापन करित आहे.

(ब) उक्त प्राधिकरणाचे अध्यक्ष म्हणून श्री. अजित निंबाळकर यांची नियुक्ती करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

सु. वि. सोडल,
शासनाचे सचिव (जलसंपदा).

WATER RESOURCES DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated 12th August 2005

NOTIFICATION

MAHARASHTRA WATER RESOURCES REGULATORY AUTHORITY ACT, 2005.

No. MWRRA. Selection 2005/78/05.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3 of the Maharashtra Water Resources Regulatory Authority Act, 2005 (Mah. XVIII of 2005), the Government of Maharashtra hereby,—

(i) establishes an Authority to be known as “Maharashtra Water Resources Regulatory Authority” for the purposes of the said Act; and

(ii) appoints Shri Ajit Nimbalkar, as the Chairperson of the said Authority.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

S. V. SODAL,
Secretary to Government
(Water Resources).